Σώκος και αφορά τον πρόγονό του Ιωάννη Σώκο:

### ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

**Αφού η Αυτού Μεγαλειότης ο Βασιλεύς επεφόρτισεν την επί των Στρατιωτικών Γραμματειών να απονείμει εις τον Στρ.(ατιώτην) Ιωάννην Σώκον ως εντίμως μεθέξαντα του υπέρ ανεξαρτησίας της Ελλάδος ηρωικού αγώνος το συστηθέν την 18/30 Σεπτεμβρίου 1835 σιδηρούν παράσημον παραδίδεται τούτο εις αυτόν με την άδειαν του να το φέρει εις πάσαν περίστασιν και προς πιστοποίησιν τούτου του εγχειρίζεται συγχρόνως και το παρόν Δίπλωμα.**

**Εν Αθήναις τη 20 Ιουνίου 1842**

**Η επί των στρατιωτικών**

**Γραμματεία του Βασιλείου της Ελλάδος
T.Σ.